
 

Dion Jolla 

Address: Agim Hajrizi, Mitrovicë, Kosovë 
Phone: +383 49 282 801  

Email: dion.jolla@student.cacttus.education 

 

OBJEKTIVI  Ne kërkim të një pozicion ku unë mund të maksimizoj përvojën 

time të menaxhimit dhe zhvillimit të programit 

 

EKSPERIENCA E 
PUNËS  

Kontabilist                                                  04/2019 - 11/019 
Restaurant "Gota", Mitrovicë, Kosovë 

   

 

EDUKIMI  
 

Cacttus Education, Prishtinë, Kosovë                      2018-2019                                       
Student i viti te dytë - Zhvillues i Ueb-it dhe i Aplikacioneve 

Mobile 

  (Programimi i orientuar në objekte, algoritmet dhe 
struktura e të dhënave, PHP, MySQL dhe SQL, 

JavaScript, CSS, HTML5, jQuery, Ajax, korniza 
programuese MVC, serviset API) 

  

 

AFTËSITË SHTESË  I përgjegjshëm,  adaptues për punë ekipore, absorbues i 

shpejt i njohurive, i përkushtuar. 

 

REFERENCA:  Nëse paraqitet nevoja për referenca, ju lutem me kontaktoni  

 


